
Velkommen som medlem!
Landsforeningen uventet barnedød er en medlemsorganisasjon. Alle som 
mister sitt barn eller barnebarn, nevø eller niese uventet i mors liv, ved 
fødselen eller i de første leveårene kan melde seg inn i foreningen. Andre kan 
være støttemedlemmer. Medlemskap koster kr. 400, og støttemedlemskap 
koster kr. 300. Tegn medlemskap online på www.lub.no.

Vår nye prosjektkoordinator er opprinnelig fra 
Røa i Oslo, og bor nå i Göteborg med sin samboer. 
Han har i tillegg en leilighet i Oslo hvor han bor 
i ukedagene mens han arbeider i LUB. David har 
en datter på 18 år, og han har selv erfart å miste et 
barn, hans yngste datter døde i krybbedød i 2003. 
Han er utdannet teolog fra Universitetet i Oslo. 
For tiden studerer David verdibasert ledelse ved 
Diakonhjemmet Høyskole, og i det siste har han 
arbeidet som oversetter i Sverige. Tidligere har David 
arbeidet innen rusomsorgen som prosjektleder i 
Landsforbundet mot Stoffmisbruk der han ledet deres 
støttetelefon og hadde sorggrupper for pårørende 

som har mistet sine barn i overdose. Arbeidet bestod 
hovedsakelig i opplæring av telefonvakter, ledelse av 
sorggrupper, samt prosjektledelse/koordinering. Han 
har også jobbet som miljøterapeut i Frelsesarmeens 
rusomsorg og som feltprest i Forsvaret. 

– Hvorfor søkte du jobb som prosjektkoordinator i 
LUB?
– Jeg fant stillingsutlysningen ved en tilfeldighet og 
fant raskt ut at dette var noe jeg var nysgjerrig på. 
Jeg så at en del av arbeidsoppgavene var relatert til 
tidligere arbeidserfaring i tillegg til at jeg selv har 
opplevd å miste et barn. Dessuten er det ikke mange 
tilsvarende stillinger innen denne ”bransjen”, så her 
så jeg en mulighet til å arbeide med noe jeg kan passe 
til med min bakgrunn.  

– Hva kan du bidra med i LUB?
– Min kjennskap til prosjektkoordinering, arbeid i 
frivillig organisasjon og kunnskap om sorgarbeid 
både faglig og fra tidligere arbeidsforhold tror 
jeg vil være en styrke i denne stillingen. Med min 
bakgrunn kan jeg se ting fra en litt annen vinkel som 
forhåpentligvis kan berike arbeidet til LUB. Dessuten 
tror jeg at i det store har jeg en overordnet forståelse 
og innsikt i arbeidet til LUB, spesielt med hensyn på 
sorgarbeidet dere utfører. Til slutt kan jo nevnes at 
det at jeg er hankjønn kan være med på å balansere 
sekretariatet litt!

Ny prosjektkoordinator i LUB fra 1. september

Klar til dyst!
David W. Spjøtvold blir vår nye prosjektkoordinator når undertegnede er i 

fødselspermisjon. – Arbeid med mennesker i sorg interesserer meg, forteller 

David, som blant annet har erfaring med sorggruppeledelse og arbeid i frivillig 

organisasjon.
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